

NC COMERCIAL LTDA

Rua Governador Jorge Lacerda, 1141 - Sala 01

CEP - 89.663-000 - Centro - OURO - SC

CNPJ: 38.240.441/0001-33 IE: 260.653.942

nccomercial.comercial@gmail.com

licitacao@agnfrios.com.br

Fone: (49) 98801-2148 (49) 3555-2199

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE / SC
Processo Licitatório nº 218/2023
Pregão Eletrônico nº 0099/2023
Sistema de Registro de Preços

PROPOSTA DE PREÇOS						
Item	Descrição dos Produtos	Quantidade	Unidade	Marcas	Preço Unid R\$	Valor Total
47	CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA Â? tipo coxao mole, patinho ou fraldinha in natura, congelada, sem gordura, sem pelanca, sem sebo. Com aspecto, cor e cheiro característicos. Livre de parasitas, microbios e qualquer substância nociva	900	Kg	Frigofil	R\$ 15,38	R\$ 13.842,00
49	CARNE DE 2ª SEM OSSO, FRESCA, PICADA, INSPECIONADA EMBALADA EM QUILO.. Proveniente de animais abatidos sob inspecao veterinaria. Deve apresentar-se livre de parasitas e de qualquer substância contaminante que possa alterar os aspectos normais do produto ou qualquer aparato que venha encobrir possiveis alteracoes.	700	Kg	Prando	R\$ 24,99	R\$ 17.493,00
52	CARNE SUINA PICADA, INSPECIONADA, TIPO PERNIL, SEM OSSO E SEM PELE, cortado em cubos in natura, sem gordura, congelado. Com aspecto, cor e cheiro característicos. Livre de parasitas, microbios e qualquer substância nociva	500	Kg	Prando	R\$ 13,49	R\$ 6.745,00
65	CORTE CONGELADO DE FRANGO FILEZINHO (SASSAMI) congelado, in natura. files porcionados em tamanhos proporcionais	1300	Kg	Sublimesul	R\$ 12,99	R\$ 16.887,00
66	CORTE CONGELADO DE FRANGO PEITO CONGELADO - congelado, in natura. A ave deve ter contornos definidos, firmes e sem manchas, pele aderente.	800	Kg	Sublimesul	R\$ 11,88	R\$ 9.504,00
81	ERVILHA NATURAL CONGELADA; produto de 1ª qualidade, acondicionada em embalagem apropriada para freezer e com rotulo com aproximadamente 350 gramas	100	Und	Lar	R\$ 6,99	R\$ 699,00
95	Figado Bovino- corte de miudo bovino, congelado com especificacao de peso, validade com a marca do fabricante do produto e registro no orgao de inspecao sanitaria. Embalagem em polietileno atoxica, resistente bem vedada, com no minimo 1 quilograma	60	Kg	Frigofil	R\$ 7,49	R\$ 449,40
96	FRANGO A PASSARINHO CONGELADO Â? congelada in natura. A ave deve ter contornos definidos, firmes e sem manchas, pele aderente.	400	Kg	Morgana	R\$ 9,89	R\$ 3.956,00

112	Linguica suina toscana: Boa qualidade, embalagem em filme PVC transparente ou saco plastico transparente, contendo no rotulo identificacao do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso SIF, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministerio da Agricultura e Vigila�ncia Sanitaria;	1200	Kg	Frigofil	R\$ 13,89	R\$ 16.668,00
123	Massa para Lasanha, pre cozida, a base de farinha de trigo, Embalagem em polipropileno atoxico, resistente, lacrado contendo no minimo 500 gramas com procedencia, registro e informacao nutricional no rotulo. Prazo de validade minimo de 06 mese	200	Und	Junior	R\$ 4,89	R\$ 978,00
132	MORTADELA SEM GORDURA - constituıda da mistura de carnes bovina e suina misturadas e trituradas, composta de condimentos e outras substancias alimentares, de primeira qualidade, isento de sujidades e outras substancias estranhas a sua composicao, embalagem atoxica, resistente, lacrada com procedencia, com registro de	500	Kg	Aurora	R\$ 12,45	R\$ 6.225,00
147	QUEIJO COLONIAL INSPECIONADO, de boa qualidade refrigerado Embalagem primaria atoxica, preferencialmente a vacuo,ou polietileno bem vedada com selo de inspecao conforme a legislacao vigente.	700	Kg	Garcia	R\$ 33,99	R\$ 23.793,00
154	Requeijao tradicional cremoso. Nao contem gluten, embalado em potes com no minimo 180 gramas.	500	Und	Vigor	R\$ 7,55	R\$ 3.775,00
157	Salsicha de carne bovina / suina tipo hot-dog com no maximo de 2% de amido. Com aspecto caracteristico, cor propria sem manchas pardacentas ou esverdeadas, odor e sabor proprio, com adicao de agua ou gelo no maximo de 10% . Com registro no SIF	1300	kg	Aurora	R\$ 8,49	R\$ 11.037,00
175	MASSA PARA PASTEL, refrigerada, tamanho, medio, validade minima de 2 meses, embalagem com 500g	500	und	Junior	R\$ 4,17	R\$ 2.085,00
						R\$ 134.136,40

Prazo de Entrega: Conforme solicitado em Edital.	
Declaramos que no pre�o cotado j� est�o inclu�das eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais e trabalhistas, bem como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer despesas que incidam sobre a contrata��o.	
DADOS BANC�RIOS:	
Banco Sicredi n� 748 - Capinzal/SC	
Ag�ncia 0217	Conta Corrente n� 12.665-4
Titular da Conta :	NC COMERCIAL LTDA

NC COMERCIAL LTDA

CNPJ: 38.240.441/0001-33

89.663-000 - OURO - SC

Edilson Antonio Boareto

CPF: 621.395.099-00

Procurador.

Email: nccomercial.comercial@gmail.com

edilson@agnfrios.com.br

Fone: 49-98801-2148 3555-21

Ouro(SC) 08 de Fevereiro de 2024.